
Uchwała nr  1790/277/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13 sierpnia 2013 roku

w sprawie:
powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2013 r. poz. 596), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku   Karta
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego
przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

W  celu  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  Pani  Ewy  Bielobradek,
nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
zatrudnionego  w  Centrum  Języków  Europejskich  –  Nauczycielskim  Kolegium  Języków
Obcych w Częstochowie, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Anna Zaręba - przedstawiciel Województwa Śląskiego, jako przewodniczący,
2) Bartłomiej Krasnowski – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej,
3) Bogumiła  Kmieć  –  dyrektor  Centrum  Języków  Europejskich  –  Nauczycielskiego

Kolegium Języków Obcych w Częstochowie,
4) Ewa Knapik - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej,
5) Barbara Taraszka - Drożdż – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa ……………........

2. Mariusz Kleszczewski - Wicemarszałek Województwa ……………........

3. Aleksandra Gajewska - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Stanisław Dąbrowa  – Członek Zarządu ……….......…….

5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu                            …………........…




	Uchwała nr 1790/277/IV/2013
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

